



Nasjonalforeningen for folkehelsen er en frivillig, humanitær organisasjon som arbeider for å bedre folkehelsen gjennom forskning, opplysning og praktiske tiltak. Våre arbeidsområder er hjerte- og karsykdommer, demens, forebyggende arbeid overfor eldre og tuberkulose.

## Midler til forskning og utvikling

Gjennom Nasjonalforeningen for folkehelsen kan du søke midler fra stiftelsen Helse og Rehabilitering, som fordeler overskuddet fra TV-spillet EXTRA. Det er mulig å søke midler til prosjekter innen forskning, forebygging og rehabilitering. I 2009 delte Helse og Rehabilitering ut 230 millioner kroner.

**Søknader via Nasjonalforeningen for folkehelsen må være innenfor foreningens arbeidsområder:**

- Hjerte- og karsykdommer
- Demens
- Forebyggende eldrearbeid
- Tuberkulose

Vi ønsker å videreformidle forskningssøknader både fra eksterne forskningsinstitusjoner og fra søkere med tilknytning til Nasjonalforeningen for folkehelsen. Innenfor forskning kan det søkes midler til doktorgrad og postdoc. Støtte til drift prioriteres ikke. Helse og Rehabilitering vektlegger anvendt klinisk forskning og forskning som kommer brukergrupper til gode. Det oppfordres til samarbeid mellom forskningsmiljøer og tverrfaglighet i prosjektene.

Innenfor forebygging og rehabilitering kan det søkes om midler til utviklingsarbeid som ikke er forskning, i form av modellutprøvinger, utredninger, kartlegginger og utviklingsforsøk.

Det er prosjektets faglige kvalitet som avgjør om det får støtte fra Helse og Rehabilitering. Se nærmere informasjon på Helse og Rehabiliterings internettsider [www.helseogrehab.no](http://www.helseogrehab.no).

Ta gjerne kontakt allerede nå med prosjektkoordinator Inga Gjersøe i Nasjonalforeningen for folkehelsen, på telefon 23 12 00 33 eller på e-post: [ingj@nasjonalforeningen.no](mailto:ingj@nasjonalforeningen.no) for mer utfyllende informasjon om muligheten til å søke gjennom Nasjonalforeningen, eller for en avklaring på om ditt prosjekt vil egne seg. Send gjerne en projektskisse/abstract for vurdering per e-post. Se også [www.nasjonalforeningen.no](http://www.nasjonalforeningen.no).

Elektronisk søknadsskjema med veiledning legges ut på [www.helseogrehab.no](http://www.helseogrehab.no) den 1. april hvert år. Nasjonalforeningen for folkehelsen oppretter tilgang til elektronisk søknadsskjema for aktuelle søkere.

Nasjonalforeningen for folkehelsens søknadsfrist for forebyggings- og rehabiliteringssøknader er 7. mai. For forskningssøknader er fristen 22.mai 2010.

Søknadene vil bli koordinert og videreformidlet av Nasjonalforeningen til Helse og Rehabilitering innen deres frist, som er 15. juni 2010.

Resultatet av tildelingen for 2011 vil foreligge 23. november 2010.